durit. Et d̄ ab epi qd̄ ē supra et phanos apparitio: et d̄b agit i epla et i euāg. Ma i euāg. d̄b Obulerūt magi dño qurū thūs. Dat. 2. b

Urge illu
minare hierusalem:

Epistola

6

L

A et myrram et. Sicut in epila dicit: **O**es de
saba veniet aurum et thus deferentes: et lau-
de domino annuntiantes. **A**n dicte Esra. ppe-
tando de natiuitate christi. a **H**ierusalem
salutem ecclesia. b **S**urge illuminare
re: quoniam venit lumen
tuum. i. christus habet
facies: quod est lux vera:
Io. 1. 2.
a **C**hristus **C**hristus sed splendor
b **Q**uoniam venit lumen tuum: et gloria domini super
minore venientem in hoc
mundo: quod nullus illumina-
minat nisi per ipsum.
Et gloria domini
id est filius dei qui est
gloria patris. d **S**uper te orta est. Ly.
natura humana as-
sumta. e **Q**uia ecce tenebre opera
ecce tenebre. iusti
delitatis et ignoran-
tiae bic in prelenti.
Operiet ter-
ram. i. homines carna-
les terrena aman-
tes. g **E**t cali-
go. peccatorum.
h **P**opulos: sup te autem orietur
dixi. quasi sol ve-
rus. i **E**t glo-
ria eius in te vide-
bitur. Ly. p. opatio
ne miraculorum. l. le-
prosorum mundatio-
ne. ceterorum illumina-
tionem et mortuo-
rum resuscitationem.
k **E**t ambula-
but getes. quibus
tenebris idolatrie
fuerint. l **T**u in lu-
tuo. Ly. i. lumine
fidei christiane. m **E**t reges in splen-
do. o. r. tri. **D**oc intelligit de tribus regi-
bus venientibus ora stella ad gressum domini.
n **C**leua. i. circuui. l. mundi. o **O**cu-
los tuos. Ly. ad omnem differentiam orbis re-
spectu hierosim: ubi primo predicatur est euangelium
tuum: et inde alibi christi discipulos veri/
uat. p **E**t vide. i. intellige. q **O**nes
isti ergo sunt fideles in unitate fidei christi
stans. r **E** tenerunt tibi. Filius tuus. i.
quoniam christus. s **D**e loge vero. et filie
tue dela. Ly. i. ppe. t **S**urgit. pos-
tato in cruce christi
latere effluxit san-
guis redemptoris. et
aqua baptismi: d. quod
facta est ecclesia: sic ex
costa lateris adeo sa-
cra est eua in omni
homini viventium.
v **E**t nunc vide.
Ly. in longitudine cre-
denti. x **E**t affer-
flues. solatio ibi
divisa. y **E**t mi-
rabilis ex tua veloci-
multiplicatione: quod
a te apostoli derivata
est fides christiana
ad omnes partes terrae
habitabilis. z **E**t
dilatabilis cor tu-
um. Ly. p. gaudio
a **Q**uoniam couer-
sus. ad te. multi-
mar. Ly. i. habi-
tatio in insula: sic per
te scilicet anglia: et
alijs insulis maris.
b **F**ortitudo
te. Ly. i. impium ro-
manum quod totum mundo
dominabat. c **E**le-
ne. tibi. quod imple-
tum est tibi constantini
imperium. d **I**nti-
tudatio camelorum ope-
ri et effa. e **L**y.
Constantinus enim im-
perior et multi alii potentes: ex exemplo imperatorum
annuatim diuinitas multas per orbem milie-
runt sub talia oisilia ad sustentationem mini-
strorum ecclesie et pauperum christi ad edifi-
cationem ecclesiarum. e **R**ome darum
madiam et effa regio-
nes sunt trans arabiam: et illis terris has sunt